
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 

 
O condutor de processos do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

AMAMBAI- AMAMBAI-MS, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 034/2024, Processo Administrativo nº 145759/2024 finalizado 

quarta-feira, 16 de outubro de 2024 às 09:55, objeto: “Aquisição de equipamentos 

médico-hospitalares e odontológicos destinados à renovação e reestruturação dos 

estabelecimentos de saúde da Atenção Primária à Saúde no município de Amambai - 

MS. Visando equipar os postos de saúde e centros de saúde/unidades básicas, conforme 

definidos no Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES), fortalecendo o 

papel assistencial desses estabelecimentos em conformidade com as diretrizes do 

Sistema Único de Saúde (SUS)”, tudo em conformidade das especific. Ficando 

adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: EQUIPSUL COMERCIO E 

ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE 

EIRELI (36999842000146) com o lote 14 no valor de R$ 5.775,00 (cinco mil e 

setecentos e setenta e cinco reais) e NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 

COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR 

LTDA (28546470000174) com o lote 17 no valor de R$ 13.902,00 (treze mil e 

novecentos e dois reais) e COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 

LTDA (32644237000100) com o lote 12 no valor de R$ 10.960,00 (dez mil e 

novecentos e sessenta reais) e CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS 

LTDA (41948354000140) com o lote 1 no valor de R$ 92.250,00 (noventa e dois mil 

e duzentos e cinquenta reais) e FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 

LTDA (40618304000131) com o lote 9 no valor de R$ 6.560,00 (seis mil e quinhentos 

e sessenta reais) e FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITALARES E 

ASSESSORIAS LTDA. (33475145000106) com o lote 13 no valor de R$ 13.648,35 

(treze mil e seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos) e DENTAL 

ALTA MOGIANA – COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 

LTDA (05375249000103) com o lote 8 no valor de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro 

mil e quatrocentos reais) e JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

LTDA (54647123000148) com o lote 2 no valor de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e 

oitocentos reais) e lote 15 no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

e F.COMM COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. (49535491000164) 

com o lote 5 no valor de R$ 8.159,90 (oito mil e cento e cinquenta e nove reais e noventa 

centavos) e 3 G COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (47865006000195) com o lote 

3 no valor de R$ 33.400,00 (trinta e três mil e quatrocentos reais) e lote 18 no valor de 

R$ 7.495,00 (sete mil e quatrocentos e noventa e cinco reais) e FERREIRA SOUZA 

RIO PRETO LTDA (45725803000141) com o lote 11 no valor de R$ 15.550,00 

(quinze mil e quinhentos e cinquenta reais) e G ROCHA COMERCIO DE 

ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI (29245128000105) com o lote 

10 no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), 

AMAMBAI - MS, 17 de outubro de 2024 

  

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 


